PYLER

SIEMERS ASTD PYLER 34943-ET

TRTPTCTY TV TL TD HH1T HH2T HH3T HH4T HH5T HH6T

Data di nascita: 07/02/2021

KCAS: AB

BCAS: A2A2
BLG: AA

aAa: 432,00
Cons.Toro%: 0.00

CheeseMerit

US003218556306

ewll B

7HO16119
Health flt @Eligigewty Robo
@ SexedSemen MastitisResistant

AUSTAD X (VG 85) LEGACY X (EX 91) DELTA-LAMBDA X (EX 91 GMD DOM) DENVER X (VG 86) TANGO X (VG 87 DOM) FACEBOOK

AUSTAD X
POSITIVE
X
DENVER

Indici (ITA)
PFT

IESE
ICS-PRE

LEGACY

SIEMERS LGCY PARIS 31379-ET

X

VG 85 - VG MAMMELLA

2.00 305 12.310 Kg 4.3% 3.5%

4462
1065
1151

Indici Produttivi
Latte

Grasso %
Grasso Totale
Proteine %
Proteina Totale
Figlie
Allevamenti
Attendibilita %

Fertilita Figlie

Indice Fertilita Figlie
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Fertilita Seme Toro
Fertilita Seme Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Bisnonna Siemers Denver Paris-ET
;v

Dati ITA AGOSTO 2022

e

i

LAMBDA

SIEMERS LMDA PARIS 27856-ET

EX 91 - EX MAMMELLA

Statura

Forza anteriore
Profondita
Angolosita

Angolo groppa
Ampiezza groppa
Arti di lato

Arti da dietro
Tallone

Mammella ant.
Mammella post. Alt.
Mammella larghezza
Legamento

Piano mammella

Pos. Cap. ant.

3.05 365 17.536 Kg 4.1% 3.5%

1727
0,25
102
0,17
76

75

105

74

X

DENVER

SIEMERS DENVER PARIS-ET

EX 91 - EX MAMMELLA
2.02 365 16.072 kg 4.3% 3.4%

Indici Morfologici
Tipo

Ind. Mammella
Indice Arti/Piedi
Figlie

Allevamenti
Attendibilita %

Indici Gestionali
Longevita
Cellule S.

Velocita di Mungitura

Facilita Parto

Facilita Parto Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %
Facilita Parto Figlie

1,38
0,97
0,07

69

113
113
101

107

66
107

PYLER / LINEARE 08/22 - ANAFI

1,54
1,47
2,06
2,28
0,61
2,87
1,61
1,28
-0,25
1,79
1,67
2,35
0,31
0,37

0,75



