

PYLER

US003218556306

7HO16119

NEW



SIEMERS ASTD PYLER 34943-ET

TR TP TC TY TV TL TD HH1T HH2T HH3T HH4T HH5T HH6T

Data di nascita: 07/02/2021

KCAS: AB
BCAS: A2A2
BLG: AA
aAa: 432,00

CheeseMerit









Mastitis Resistant

Cons.Toro%: 0.00

AUSTAD X (VG 85) LEGACY X (EX 91) DELTA-LAMBDA X (EX 91 GMD DOM) DENVER X (VG 86) TANGO X (VG 87 DOM) FACEBOOK

AUSTAD X	LEGACY	X	LAMBDA	X	DENVER
POSITIVE	SIEMERS LGCY PARIS 31379-ET		SIEMERS LMDA PARIS 27856-ET		SIEMERS DENVER PARIS-ET
X	VG 85 - VG MAMMELLA		EX 91 - EX MAMMELLA		EX 91 - EX MAMMELLA
DENVER	2.00 305 12.310 Kg 4.3% 3.5%		3.05 365 17.536 Kg 4.1% 3.5%		2.02 365 16.072 kg 4.3% 3.4%

Indici (ITA)		Indici Produttivi		Indici Morfologici	
PFT	4462	Latte	1727	Tipo	1,38
IES€	1065	Grasso %	0,25	Ind. Mammella	0,97
ICS-PR€	1151	Grasso Totale	102	Indice Arti/Piedi	0,07
		Proteine %	0,17	Figlie	0
		Proteina Totale	76	Allevamenti	0
		Figlie	0	Attendibilità %	69
		Allevamenti	0		
		Attendibilità %	75		
		Fertilità Figlie		Indici Gestionali	
		Indice Fertilità Figlie	105	Longevità	113
		Numero Osservazioni	0	Cellule S.	113
		Attendibilità %	74	Velocità di Mungitura	101
		Fertilità Seme Toro		Facilità Parto	
		Fertilità Seme Toro		Facilità Parto Toro	107
		Numero Osservazioni	0	Numero Osservazioni	0
		Attendibilità %		Attendibilità %	66
				Facilità Parto Figlie	107

Bisnonna Siemers Denver Paris-ET



 	AGOSTO	

Р	YLER / LINEARE O	8/22 - ANAFI	
Statura			1,54
Forza anteriore			1,47
Profondità			2,06
Angolosità			2,28
Angolo groppa			0,61
Ampiezza groppa			2,87
Arti di lato			1,61
Arti da dietro			1,28
Tallone			-0,25
Mammella ant.			1,79
Mammella post. Alt.			1,67
Mammella larghezza			2,35
Legamento			0,31
Piano mammella			0,37
Pos. Cap. ant.			0,75